[image: image1.png]

ГЛАВА КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.08.2015

г. Канск

№ 50-пгр
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Канском районном Совете депутатов, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны  представлять сведения о доходах, расходах, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», на основании Устава Канского района Красноярского края, постановляю:

1. Утвердить следующий Перечень должностей муниципальной службы в Канском районном Совете депутатов, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы», к ведущей и старшей группе должностей муниципальной службы по категории должности «специалисты», наименование должностей: консультант-юрист, ведущий специалист.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании муниципального образования Канский район «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Канского района

Л.Н. Красношапко